
  

 
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
Comissão Permanente de Licitação 

 

 

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 – CNPJ: 09.073.628/0001-91 

E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br – Telefone: (083) 3351 
 

 

 

MEMORANDO 079/2017 – CPL  

 

  Monteiro-PB, 27 de Junho de 2017. 

 

 

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na 

modalidade PREGÃO PRESENCIAL.  

 

PROCESSO LICITATORIO Nº. 079/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1.3.044/2017 

AVISO DOE: 10/06/2017 

ABERTURA DO JULGAMENTO: 21/06/2017. 

HORA: 11h00min  

Nº. DE PROPONENTES: 01 (um) 

OBJETO: Sistema de Registro de Preço para Locação de Sistemas de Gestão Pública para 

Desenvolvimento das Funções da Administração Pública Municipal. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Órgão: 02 – Gabinete do Prefeito 

Unidade Orçamentária: 02006 – Sec. Munic. de Finanças 

Programa de Trabalho: 04.122.3006.2018 – Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças 

Natureza da Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica  

 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): De 27 de Junho de 2017 a 27 de Junho de 2018, contado da data da 

sua assinatura. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monteiro – CNPJ: 09.073.628/0001-91 – ANNA LORENA DE 

FARIAS LEITE NOBREGA – Prefeita Constitucional. 

 

 CONTRATADA: PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o 

nº. 07.553.129/0001-76. Endereço: Av. Carneiro da Cunha, 40-A, Anexo Casa, Torre, João 

Pessoa/PB.  

 

 VALOR DA PROPOSTA: R$ 121.920,00 (Cento e vinte e um mil novecentos e noventa reais). 

 



  

 
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO 
Comissão Permanente de Licitação 

 

 

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 – CNPJ: 09.073.628/0001-91 

E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br – Telefone: (083) 3351 
 

 VALOR DO CONTRATO: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais) – NR DO CONTRATO: 

1.3.44.1/2017/CPL/PMM. 

 

HOMOLOGAÇÃO: 26 de Junho de 2017. 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 26 de Junho de 2017. 

 

CONTRATOS: 27 de Junho de 2017. 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

CLÊNIO NÓBREGA PEREIRA 

Gerente de Licitação e Compras/Presidente da CPL 


